

# MÅNADSBREV SEPTEMBER 2024 Jönköpings Tennisklubb

## Välkomna till en ny termin!

Vi har inlett terminens första veckor med mycket träning och planering inför en bra höst för hela verksamheten.

Vi är glada över att ni eller ert barn är en del av vår verksamhet och vi är övertygade om att om vi alla drar åt samma håll så kommer det att bli en grym höst.

## RC HOTEL OPEN 2023

Vi arrangerar en stor nationell tennistävling i hallen två första helgerna i september (6-8 september & 13-15 september). Kom gärna och titta på bra tennis i hallen!

Vi behöver ändra om lite vart vi spelar. Vänligen notera följande:

### 8 september

Tennislekis och alla i röda grupperna som tränar på tennisbana 4 tränar istället i badmintonhallen.

Resterande grupper (orange, grön, träning avancerad och grund) tränar enligt höstens schema utomhus på grusbanorna.

### 15 september

Tennislekis och alla i röda grupperna som tränar på tennisbana 4 tränar istället i badmintonhallen.

Resterande grupper (orange, grön, träning avancerad och grund) tränar inomhus enligt höstens schema.

## Matmässa på RC 30 september

Måndagen den 30 september äger en matmässa rum på Racketcentrum och tennisbanorna. Det betyder att det **inte** är någon träning måndagen den 30 september mellan 14:30-21:30. Återspel fås 12 oktober.

## JKPG Marathon 2024

Stort tack till er som hjälper till som funktionärer under JKPG-Marathon den 31 augusti. Samtidigt som vi stöttar ett sportligt evenemang samlar vi in pengar till klubbens juniorverksamhet. Tack till er!



## Val av kommitté

Det är nu dags för våra medlemmar i grön (tränar 2-3 gånger i veckan) och regional samt nationell tävlingsgrupp att välja kommitté.

- Trivsel kommitté
- Tävlingskommitté
- Sponsor/Marknad

Vi är i stort behov av er hjälp så vi kan fortsätta utveckla vår fina förening.

Vänligen maila in ditt val till oss senast fredag 20 september, till [info@jonkopingstennisklubb.se](mailto:info@jonkopingstennisklubb.se)

## Clinics för vuxna spelare i höst

I höst kommer vi att ha två clinics för våra vuxna medlemmar. Syftet med detta är att utveckla ert tennisspel.

I september har vi vår första träff 27 september mellan 17:00-19:30 här på Racketcentrum. Denna träff ligger fokuset på teknik i tennis. Aktiviteten är en del av din kursavgift.

Vi välkomnar alla vuxna medlemmar, nybörjare, medel och avancerade.

Du anmäler dig till [info@jonkopingstennisklubb.se](mailto:info@jonkopingstennisklubb.se) senast 20 september.

Miss inte detta och välkomna!

## **Ordförande har ordet**

*Äntligen är höstterminen igång!*

*Vi har fullt med spelare i våra grupper och nu har vi även introducerat en ny grupp nämligen Tennislekis från två år.*

*Introduktionen av ROG , den nya spelutvecklingsplanen är en succe.*

*Vi lär barn och ungdomar att komma in i tennisen på ett enklare sätt. Även vuxna får prova på detta och många säger att det faktiskt hjälper till att förstå hur man skall göra rätt med fotarbete etc.*

*Vidare så håller vi uppe tränarkvaliteten genom att skicka våra tränare på fortbildningskurser för att följa förbundets nya utvecklingsplaner.*

*Under hösten kommer tränarna även att fokusera på arbetet med att föra ut vår värdegrund både på banan, vid sidan och på tävlingar.*

*Vi kör även igång Davis Cup och ligaspel där vuxna spelare kan prova på att tävlingsspela. Kom ihåg att du kan köpa klubbens tenniskläder i början på oktober, se datum bredvid.*

*Med vänliga hälsningar  
Sonnie Byrling*

## **Lagmatcher och ligaspel för vuxna-**

Vi startar igång två aktiviteter för våra vuxna medlemmar i höst. Ett ypperligt tillfälle för alla vuxna medlemmar som vill träna på sitt matchspel. Information finns i bifogade filer. Missa inte detta!

## **Klubbinformation**

Månadens nyheter kommer ni medlemmar att kunna läsa om i månadsbrevet som ni hittar på vår hemsida och på RC:s läktare. Utöver detta finns även vårt Instagram-konto, där du kan följa klubben: Jonkopings\_tennisklubb

Vid funderingar maila  
info@jonkopingstennisklubb.se

## **Premiär för matchskolan 20 september**

Vi välkomnar alla våra juniorer i orange och grön att medverka i vår matchskola. Syftet är att lära sig att tävla i tennis. V

i tränar på Racketcentrum där en del är teori och den andra delen spelar vi matcher under ledning av oss tränare.

Första träffen äger rum 20 september 16:00-18:30. Vi samlas i klubbrummet.

I höst ingår matchskolan i träningsavgiften för juniorerna som tränar minst 2 tillfällen i veckan.

För juniorerna som tränar 1 tillfälle kostar aktiviteten 150kr.

Anmälan gör senast 15 september till [info@jonkopingstennisklubb.se](mailto:info@jonkopingstennisklubb.se)

Välkomna!

## **Beställning av klubbkläder**

Kom till klubbrummet uppe vid läktaren mellan tennisbana 3-4 och beställ våra fina klubbkläder i färgerna vit och grönt, märket RS SPORT. Vi har junior och vuxenstorlekar. Följande dagar och tider är ni välkomna att prova ut och beställa. Notera att det inte blir fler tillfällen i höst. Välkomna!

**Söndag 6 oktober  
11:00-15:00**

**Måndag 7 oktober  
16:30-19:30**

**Tisdag 8 oktober  
16:30-19:30**

## September

1 Kick off JTK	12:00-14:00
6-8 RC OPEN 2024	Nationell tävling, 10/12/ (a-b-c) & 16klass
13-15 RC OPEN 2024	Nationell tävling, DS/HS/14Klass
8 All träning med orange, grön, hårdboll 8 & 15 Vit och röd	Sker utomhus pga tävling Tränar i badmintonhallen
19-22 Tabergsdalens Sigma Cup	Tävling i Taberg, 12/14/16/HS/DS-klass
19 Uppstart Davis Cup	Alla lag som skall vara med 20:30-22:00
20 Uppstart matchskola midi & maxi	Anmälan via matchi 16:00-18:30
22 Klubbbyte i BTK – Grön	14:00-16:30 – Mer info av Nicolas
27 Clinics för vuxna	17:00-19:30 – Fokus på teknik
27-29 Tabergsdalens Sigma Cup	Tävling i Taberg, 14/16/HS/DS
28-29 10 års slaget via SVTF	Tävling i singel och dubbel – ORANGE/GRÖN
30 Matmässa på RC	Inställd träning pga mässan (Återspel 12 oktober)